PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 07/2021 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 3083/2021

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

supracitada, objeto Contratação de empresa especializada na elaboração e

execução do projeto de regularização fundiária de interesse social no Município

de Maricá, tem continuação marcada para o dia 13/01/2022 às 10 h,

Informações pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055

| 2637-3706 | 2637-4208